Financ_i_eel_ve_rsl_a_lg per 2-12-2019

‘Naam

‘Curator.. S
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Disclaimer:
Het epenbaar versiag en het bijbeherende (tussentijds) financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewet de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in veor de volledigheid en juistheid daarvan. Megelijk is immers dat o.a. bepaaide
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopendaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor da in dit

verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derkalve geen rechten worden ontleend.

A.Ij. s

5.b

Baten i
vrii actief

Immateriéle vaste activa
- Goodwill

- Handelsnaam

Af: kosten

mr. P. Ingwersen "
mr.o K van Dijk
AFLS£19/13 e

Materléle vaste activa

- Onroerende za{aYk(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: kosten

375.000,00
-302.437,50
-8.554 63

- Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

- vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activa
- deelnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Voorraden/QHW

- voorraden

- ohw

Af: rechten van derden
Af: kosten

Debiteuren

- boedeldebiteuren

- pré-faillissement

Af: rechten van derden
Af: kosten

Voortzetten

- opbrengst voortzetten
Af: rechten van derden
Af: kosten

Liquide middelen
- kas
- bank

9,01

Qverige baten
- restituties
- overige baten

1.367,30

Totaal vrij actief

Pot Jonker Advecaten NV, 1van4

i Inel, BYTW

64.007,87

9,01

1.367,30

- OBA Bouw Holding B.V, (15102238} " = 700 ¢

CBTW

-1.433,67

65.384,18

“1.435,67

2-12-2019



Financieel verslag per 2-12-2019

- -/0BA Bouw Holding B.V. (15102238) [

Curator i

RREE “mr. P, Ingwersen.
‘Rechter-Commissaris Sl e s e omr Kovan DK ety NSRS
TngolventienUmpaer - s L s g B g3 P
A.2 i iGebonden actief i
8. (OnYroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- opbrengst(en} ex 58 lid 1 Fw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

9. Opbrengst retentierecht
- retentierecht 60 Fw - -
Af; kosten = -
10. Opbrengst 3:287 BW

- schadepenningen 3:287 BW - -
Af: kosten - -

11. Opbrenast 3:284 BW (>daatekening)
- opbrengst 3:284 BW - -
Af: kasten - -

12. Opbrengsten overige gebonden activa
- opbrenasten cverige gebonden activa - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

Totaal gebonden actief - -

A3 BT Hd3 Fw S aebief i e

13. Bodemzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken] - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -
Subtotaal -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder - -

14. Extracomptabele opbrenast bodemzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten
boedell - -
Extracomptabel
15, Overige opbrensten 57 lid 3 Fw -
- overige 57 lid 3 Fw opbrenasten - -
Af: kosten - -

Totaal 57 lid 3 Fw - actief - -

CiTebaal mebief e e T 65,384,180 wl,A433,67 |

Fot Jonker Advocaten N.V, 2van g 2-12-2019



Financieel verslag per 2-12-2019

" OBA Bouw Holding BV, (15102238) /"

‘Curator..:
Rechter-Commissaris
Insolventientmmer

- mr. P, Ingwersen
S K ovan Digk s
TUFLBf19/43 i

" Reeds betaalde algemene faillissementskostan -0 IR I Tngh, BTW ST BTW

w

salaris en verschotten curator - -
nublicatiekosten - -
griffierecht deponering uitdelingsliist - -
uwv, premies opzeqtermiin (66-3 WW) - -
uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288

sub e BW) - -
uwy, pensicenpremies in avergenomen verplichtingen na
failllssement u

7. kosten verzekerinagen 1.252,35 -
8. boedelkosten overig -

o

1.252,35 -

C. i Thans nog beschilkbaar 5 T T T S S Tl BT e

Totaal A {incl, BTW) 65.384,18
Totaal B {incl. BTW) -1.252,35
Saldo boedelrekening {voor afwikkeling) 64.131,83

Saldo boedelrekening staat op:
NL4A3KASA(222684003 64.131 83
64.131,83

“‘Nog te betalen algemene faillissementskosten = - 20l e R g, BTW TR BT

e

Super-preferent
salaris en verschotten curator 22,008,58 3.819,67
publicatiekosten -
ariffierecht deponering uitdelinasliist 630,00 -

oo

™

Preferent

uwv, premies opzegtermiin (66-3 WW) - -
uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288

sub e BW) - .

oo

3. Concurrent
uwv, penstoenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement - -
22.638,58 3.819,67

. Orpatbalasting T L S gl BT T W

Af te dragen omzetbetasting over activa A -1.433,67
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

8 -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen
kosten D -3.819,67
Te ontvanaen omzetbelasting op aangifte -5.253,34
Reeds ontvanaen/betaalde boedel BTW na aanaqifte -
Nog te ontvangen omzetbelasting (boedel) -5.253,34

Pot Jonker Advocaten N.V. Ivani 2-12-2019



Financieel verslag per 2-12-2019

. OBA Bouw Holding 8.V. (15102238) < "

Curator. - “mr.P. Ingwersen o

‘Rechter-Commissaris Lol i s s e, K van Dl
Insolventienumimer T R B A1 :
E. " Berekening {voorlopig} overschot
1. Saldo beedelrekening (C. incl. BTW) 64.131,83
2. Nog te ontvangen omzetbelasting (boedel) 5.253,34
69.385,17
Nog te betaten algemene faillissementskosten {D) erkend uitdeling
- salaris en verschotten curator 22.008.,58 22.008,58
- griffierecht deponering uitdelingsliist 630,00 630,00
22.638,58 22.638,58
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 46.746,59
Af: ingediende preferente vorderingen 100,000% 14.110.82
Af: ingediende concurrente vorderingen 43,857% 32.635,77
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 0,000% -
Vooriopige verdeling uitdeling 46.746,59

Waarschuwing: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met op dit moment nog onbekende
algemene Falllissementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 1id 3 Fw

G. U Vorderingen Foon TS R s T R T aantal :

Gerechtiaden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrengst bodemzaken - -
Belastingdienst uit opbrengst bodemzaken - -
Douane-expediteur uit opbrenust bodemzaken - -
Overige 57 lid 3 Fw gerechtioden - -

Gerechtiaden aebonden actief

Retentor 60 Fw - -
Gelaedeerde, art. 3:287 BW - -
Kosten tot behoud (>daatekening), art. 3:284 BW - -
Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw - -
Overige gebonden vorderingen - -

Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - -

Belastingdienst, ex art. 21 IW
fea vcrde:inugn van neln‘;e rannordel 13982,00 9

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

fen varderinaen van cellike ranoordeY
Douane-expediteur, ex art, 1:12 lid 2 ADW - -
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

fen vorderinoen van aclitke ranoorde}
Overige preferente vorderingen 128,82 1
Betwiste preferente vorderingen -

14.110,82
Concuarrente vorderingen
Cancurrente vorderingen 74.414,09 4
Betwiste concurrente vorderingen - -
74.414,09

Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde vorderingen - -
Betwiste achtergestelde vorderingen - -

Pot jonker Advocaten N.V, 4van 4 2-12-2019



